
Uchwała Nr 474/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 grudnia 2017 roku 

 
 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance upoważnienia  
do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu "Usługi społeczne dla mieszkańców powiatu czarnkowsko 
-trzcianeckiego" w odpowiedzi na ogłoszenie naboru numer RPWP.07.02.02-IZ-00-30-004/17 w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Poddziałanie 7.2.2 Usługi 
społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe   
Na podstawie art. 32 ust.1  oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
o Narodowym Planie Rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1448 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.1. Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance, Pani Lidii Grabarz, 
upoważnienia do złożenia w imieniu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego wniosku o dofinansowanie 
projektu pn. "Usługi społeczne dla mieszkańców powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego" w odpowiedzi na 
ogłoszenie naboru numer RPWP.07.02.02-IZ-00-30-004/17 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty 
konkursowe. 
2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, uprawnia do opracowania i złożenia wniosku  
o dofinansowanie projektu oraz prowadzenia jego ewentualnych negocjacji w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z zasadami i wytycznymi obowiązującymi dla naboru numer 
RPWP.07.02.02-IZ-00-30-004/17 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe. 

 
 

§ 2.1. Upoważnienie wygasa w dniu rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym. Upoważnienie może 
być także odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny.  
2. Upoważnienie uprawnia do udzielenia dalszego upoważnienia z zachowaniem jego zakresu dla 
pracownika zastępującego Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance podczas jego 
nieobecności, na zasadach wskazanych w statucie jednostki lub jej regulaminie organizacyjnym. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  Starosta  

Czarnkowsko-Trzcianecki 
         Tadeusz Teterus 
 
 

Członkowie Zarządu: 
1.Jacek Klimaszewski    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
2.Jan Pertek                   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
3.Zbigniew Piątek         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
4.Janusz Rajek              .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  



 
 

U z a s a d n i e n i e  
do uchwały Nr 474/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 14 grudnia 2017 roku 

 
 
 

 
            W dniu 30 października 2017 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja 
Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 ogłosił nabór 
wniosków nr RPWP.07.02.02-IZ-00-30-004/17 w ramach Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne  
i zdrowotne – projekty konkursowe. W ramach konkursu realizować można projekty poprawiające dostęp 
do usług opiekuńczych i asystenckich oraz projekty zwiększające potencjał lokalnych społeczności do 
samodzielnego świadczenia usług społecznych i zdrowotnych. Zgodnie z regulaminem konkursu, 
uprawnionymi do złożenia wniosku są jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego  
w zakresie poprawy dostępu do usług wsparcia rodziny i sytemu pieczy zastępczej oraz osób  
z niepełnosprawnościami. 
           Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance odpowiadając na ogłoszenie, podjęło prace 
związane z opracowaniem wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Usługi społeczne dla mieszkańców 
powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego".  
           Warunkiem realizacji projektu w trybie konkursowym jest złożenie wniosku o dofinansowanie 
projektu. Zakres upoważnienia do złożenia w imieniu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego wniosku  
o dofinansowanie projektu pn. "Usługi społeczne dla mieszkańców powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego" 
uprawnia do opracowania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu oraz prowadzenia jego 
ewentualnych negocjacji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, zgodnie  
z zasadami i wytycznymi obowiązującymi dla naboru numer RPWP.07.02.02-IZ-00-30-004/17 w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Poddziałanie 7.2.2 Usługi 
społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe. 
 
          Złożenie wniosku i realizacja wskazanego projektu umożliwi pozyskanie środków zewnętrznych, 
pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego i wykorzystanie ich na rozwój usług społecznych 
na terenie powiatu.  
 
          Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.  

 


